
Bremer HV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 211024  Gruppe Stadtliga A Frauen

Datum 02.10.2022, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft TuS Komet Arsten III

Spielort Bremen-Arsten, Vereinsporthalle TuS Komet

Arsten

 Gastmannschaft SG Bremen-Ost II

 

Heimmannschaft

TuS Komet Arsten III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krebs, Anja - -

3 Oltmann, Jana - - 1

4 Stender, Gebke - - 1

6 Vellguth, Bianca - - 1

8 Glaeseker, Hille - - 2 46:19

9 Jacob, Nikola - -

11 Dally, Carina - - 1

13 Franke, Julia - - 3

17 Arnold, Ramona - - 2

21 Dally, Fenja - - 11:32 13:48 43:43

29 Haeckermann, Katharina - - 15:44

A Feuker, Alexander - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 21:04

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 54:38

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Bremen-Ost II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sievers, Jana - -

2 Gommlich, Alina - -

4 Oetjen, Jalina - -

7 Luehsen, Sara - - 7

11 Wittfoth, Lisa Theresa - - 3 04:39

19 Ungnade, Mona - - 2 08:16

22 Sichwardt, Anna - - 6 1/2

24 Tonne, Kristina - - 1

28 Opitz, Pia - -

42 Steding, Isabell - - 2

84 Scheper, Louisa - -

96 Binsau, Darienne Michelle - - 49:09 59:55

A Gommlich, Markus - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 42:47

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Behrens, Niklas - - - - -

Sek. Vroom, Silke - - - - -

Zeitn. Loeber, Paulina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Bremen-Ost II

Ergebnis 11:21 (5:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:42 0:1 Tor 11 Wittfoth, Lisa Theresa

Gast 04:39 Verwarnung 11 Wittfoth, Lisa Theresa

Gast 05:39 0:2 Tor 11 Wittfoth, Lisa Theresa

Gast 07:15 0:3 Tor 42 Steding, Isabell

Gast 07:45 0:4 Tor 11 Wittfoth, Lisa Theresa

Gast 08:16 2 Minuten 19 Ungnade, Mona

Heim 08:43 1:4 Tor 3 Oltmann, Jana

Heim 08:51 2:4 Tor 8 Glaeseker, Hille

Gast 10:48 2:5 Tor 22 Sichwardt, Anna

Heim 11:32 Verwarnung 21 Dally, Fenja

Gast 12:19 2:6 Tor 22 Sichwardt, Anna

Heim 13:48 2 Minuten 21 Dally, Fenja

Gast 13:56 2:7 7m mit Tor 22 Sichwardt, Anna

Heim 15:44 2 Minuten 29 Haeckermann,

Katharina

Gast 16:05 2:8 Tor 19 Ungnade, Mona

Gast 17:30 2:9 Tor 19 Ungnade, Mona

Gast 18:09 2:10 Tor 7 Luehsen, Sara

Heim 18:39 3:10 Tor 17 Arnold, Ramona

Gast 20:36 3:11 Tor 22 Sichwardt, Anna

21:04 Auszeit Heim

Gast 21:40 3:12 Tor 7 Luehsen, Sara

Heim 22:06 4:12 Tor 13 Franke, Julia

Gast 22:36 4:13 Tor 22 Sichwardt, Anna

Heim 23:44 5:13 Tor 13 Franke, Julia

Gast 28:34 5:14 Tor 7 Luehsen, Sara

Gast 35:18 5:15 Tor 24 Tonne, Kristina

Heim 35:50 6:15 Tor 8 Glaeseker, Hille

Heim 39:26 7:15 Tor 6 Vellguth, Bianca

42:47 Auszeit Gast

Gast 43:43 7:16 Tor 7 Luehsen, Sara

Heim 43:43 2 Minuten 21 Dally, Fenja

Gast 44:31 7:17 Tor 7 Luehsen, Sara

Gast 45:32 7:18 Tor 7 Luehsen, Sara

Heim 45:56 8:18 Tor 17 Arnold, Ramona

Heim 46:19 2 Minuten 8 Glaeseker, Hille

Gast 46:23 8:18 7m ohne Tor 22 Sichwardt, Anna

Heim 46:57 9:18 Tor 13 Franke, Julia

Gast 49:09 2 Minuten 96 Binsau, Darienne

Michelle

Gast 54:30 9:19 Tor 22 Sichwardt, Anna

54:38 Auszeit Heim

Heim 55:04 10:19 Tor 11 Dally, Carina

Gast 57:34 10:20 Tor 7 Luehsen, Sara

Heim 57:53 11:20 Tor 4 Stender, Gebke

Gast 59:28 11:21 Tor 42 Steding, Isabell

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 59:55 2 Minuten 96 Binsau, Darienne

Michelle
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